
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Polytechnika a digitalizace 

Místo konání:  telekomunikace (konferenční hovor) 

Termín (datum a čas): 27.05.2020 v 14 h 

Účastníci jednání: H.K, M.P., T.S. 

Program setkání, zápis: 

1. Úvod, odsouhlasení programu. 
2. Co přináší současná situace a jak mohou probíhat aktivity. 
3. Činnosti na nejbližší období: 

a. Rešerše online materiálu k vyrábění na doma = konkrétní odkazy: 
b. Tipy pro učitele k využití různých online řešení: 

• Teams 
• Google class 
• T.S. připravuje ucelené podklady pro učitelé 

c. Zkoušení online návodu, které jsou zvládnutelné z dostupných materiálů na doma a pro 
jaké věkové kategorie. 

• Výroba loďky na vlastní pohon 
• Bylinková vertikální zahrada z palet 

4. Co dále s aktivitami a metodickým setkáváním? 
a. Metodické setkání k tématu online výuky (ICT). Řešeno především příklady dobré praxe 

a konkrétním doporučením webinářů. Téma Teams a Google class. 
b. Metodické setkání metodika polytechniky se budou realizovat v malých skupinách. Od 

online setkání se v tomto případě upouští, protože nemohou nahradit sjednocené 
vybavení dílen a nesplní tak cíl metodického setkání. 

5. Následné setkání skupiny se uskutečni již za osobní účasti členů. 
6. K setkání byly poskytnuty informace ostatních členů, kteří se z časových důvodů nemohli 

účastnit sjednané online schůzky. 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

Na příští schůzce budeme prezentovat výstupy úkolů od RT a konkrétní termíny a programy aktivit a 
metodických setkáni. 

 



 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 2 

Termín dalšího setkání: 

09.06.2020 

Zapisovatel: M.P. 


